comutationis nomine tradideruutj ita ut faciant pars

predicmrum suprascriptus locas cum successoribus

suorum de hoc i quod ut supra sibi invicem in coniu

tatione receperunt lcgaliterp sine uni eorum alterius

vel eorum successoribus contradictione ft spopono

derunt sibi unus alteris jani dictis comutatores una

cum successoribus suorum hoca quod ut supra sibi

invicem in comutacione a parte jam dictarum supra

scriptus locas dederunt in integrum i ab omni contra

dicentcm bominem defensare justa lex. ne quibus et

peua inter se posuerunta ut quis ex ipsis aut eorum

successoribus se de ac comutalione removere que

sierinta et non permanserint in ea omniaj qualiter

superius legitury vel si ab unumquemque hominem

hoc quod dederunt in integruun non defcnsaverintg

tunc componat pars qui non conseivaverintp a parte

iidem servanti duplis ipsis rebusy sicut pro tempore

melioratis fuerint aut valucrint sub extimatione in

eodem locoj quia sic inter eis convenit

n iiciiuiiiiiiieiiiihiisrihi iihiiiliiitiiti.iiiiiiiniiniioxiii

qui nominato il loro primiccrio prom che formavano un corpol

disliuio dai notari lem-n chc atra avulo lc sue lcugi purucolam

tiarlo Maauo ncv suoi capitulari ait-va proibito ni memini del clero

di iar il natura in camcrllicre

ioSi

Actum civitate Mediolani.

1- Ambrosius clericus et custos a me facta sub

scripsi.

j- Adelbertus humilis subdiaconus et notariorum

primicerius ut supra missus fuia et subscripsi.

i Maternus presbiter et monachus missus fui ut

supraa et subscripsi.

i Adelprandus judex dominorum regum extimavi

ut supra j et subscripsi.

li- vlleuprandus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

i Angelbertus judex dominorum regumj qui super

ipsis rebus accessij extimavi et subscripsi.

i- walcarius extimavi et subscripsi.

j- Andreas rogatus et subscripsi.

i- Siselbertus rogatus subscripsi.

1- nenedictus filius rreuprandi judex rogatus sub

scripsu

j- Petribertus notarius et judex dominorum regum

scripsij post tradita complevi et dedi.

bcllL

Ann. SSS. mense augusto.

Pienditio terrae in Medolaca

Liiiriisl cod. bipL liergw 11 ll. p. sec.

Plæ autographo in 1ab. capit cum Perg.

Piuizzi

ln christi nomine Perengarius et Adelbertus filio

ejus gratia bei regesa anno regni eorum tercioi mense

augustus j indictione undecima constat me Sumpertus

filius quondam vvalperti de vico Sevisioi et modo

abitare videor in castro Medolaco1 accepissemj sicuti

et in presencia testium accepi ad te Saidaldus pre

sbiteroa filio bone memorie llrsoni de vico rPurrep

argentum quod in valentem per denarios soldos

undecim finitum precium. sic inter nobis convenita

pro due pecie iuris mei de terra campivej que habere

viso sum in suprascripto vico et fundo Medolacus.

Prima pecia locus ubi dicitur a vena coerit ei da

mane viaj da meridie Arnaldi et Petroni germanisa

da sera tuo emtorij da montes de heredes quondam

liernardi et odonig et est per mensura iusta tabulas

treginta. Alia pecia ibi prope coerit ei da mane tuo

emtorij da meridie mihi reservol da sera illadonij da

montes ursoniy et est per mensura iusta tabulas

sedecima cum superioribus et inferioribusa cum ingreso

et accessione suaruma presenti die in tua qui supra

Suidaldi presbiterop vel cui tu dederis vestrisque

heredibqu persistat potestatem iure proprietario no

minej habendum et faciendum exinde quicquit vo

lueritiss sine omni mea vinditoris et heredibus meis

contradictione quidem Spondeo adque promitto me

ego qui supra Sumpertus cum meis heredes tibi qui

supra Saidaldi presbitero1 aut cui tu dederis vestris

que heredibusa suprascriptam venditionem adimplere

et ab omni contradicentem hominem defensareg quod

si defensare non potuerimqu aut si contra hac cartula

cSAkrPAli
ioSa

a agere quesierimusj tunc in duplum vobis predicta

venditio restituamus melioratus quam in tempore

fuerint aut valuerint sub extimacione in eodem

locoj quia sic inter nobis convenit

Actum castro Medolaco.

Signum ir manus Sumpertii qui hac vindicio fieri

rogavit

Signum ir-j- jj manibus hominiconi et johannis

de frui-re p item johannis et Pauloni germanis Andrei

de Muciate testis

i- Senepertus notarius scripsi1 post tradita coni

plevi et dedi.

nciv

Ann. essay mense novembri.

commutatio praediorum prope urbem facta ab ar

chidiacono simul et praeposito canonicae cathe

cli-alis s. l/rincentii liergomil

Lurus. cod. bipL liergoml 11 itl pag. sua

lix autographo in Arch. capit cam bem

Pnuzzt

in ln christi nomine lierengarius et Adelbertus

filio eius gratia Pei regesa anno regni eorum terciol

mense noveniberj indictione duodecima comutacio

bone fidei nossitur esse contractum1 ut vicem emcio

nis obtinead firmitatem y eodemque nexu oblicant

contradantes Placuit adque convenit inter Adel

c bertus archidiaconus et prepositus canonice de ordine

sancte bergomensis ecclesie a nec non et inter Laude

ricus abitator in civitate lSergamo et filius quondam

Aribertij qui professus est vivere legem salicamy ut

inter se comutationem facerent p sicuti et de presenti